
1 

 

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2014.gada 16.oktobrī                                  Nr.25 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 
Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Anita Žogota, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 
- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Igors Kolosovs – neierašanās iemesls nav zināms  
Pēteris Stanka - komandējumā 

            
Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošo noteikumu Nr.45 
„Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” izdošanu 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas nolikumā 
3. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 

vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 



2 

 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.36, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7854 004 0077 Gaigalavas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.37, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7854 004 0077 Gaigalavas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

6. Par kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN ALMERA pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

7. Par kustamās mantas - autobusa MERCEDES BENZ 0 305 pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

8. Par kustamās mantas – traktora FORD TW 30 pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

9. Par kustamās mantas – traktora piekabes MMZ-771 pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

10. Par ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Dunduri” ar kadastra Nr.7852 006 
0120 nosacītās cenas noteikšanu 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, kas atrodas 1.maija iela 73, Malta, Maltas pagasts, 
Rēzeknes novads ar kadastra Nr.7870 900 0234 nosacītās cenas noteikšanu 

12. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai N.O. Čornajas pagastā 
13. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.L. Dricānu pagastā 
14. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P.T. Ilzeskalna pagastā 
15. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.J. Ozolaines pagastā 
16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.14, kas atrodas Mediķu iela 5, Veczosna, Lūznavas 

pagasts, Rēzeknes novads, atsavināšanas procedūras izbeigšanu 
17. Par samaksas samazināšanu M.Dz. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā 
18. Par V.S. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā 
19. Par N.K. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Silmalas pagastā 
20. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.B. uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 78740050053, 78740050230, 78740050231 Nagļu pagastā  
21. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J.S. uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 78740050125, 78740050128, 78740070014, 78740070034 Nagļu 
pagastā  

22. Par Rēzeknes rajona Lendžu pagasta padomes 2009.gada 30.aprīļa lēmuma „Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.R.” atzīšanu par spēku zaudējušu un par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0046 
sadali Bērzgales pagastā 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 008 0002 sadali 
Čornajas pagastā 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J.J. un J.N. nekustamajiem īpašumiem 
Ozolaines pagastā 

26. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu M.N. Stružānu pagastā 
27. Par aizņēmuma ņemšanu projektam „Autobusa iegāde Feimaņu pagasta pārvaldes 

vajadzībām” 
28. Par papildus līdzfinansējumu biedrības „Meirānu ezera apsaimniekotājs” projekta 

„Trenažieru zāles ierīkošana Bērzgalē” realizācijai 



3 

 

29. Par atbalstu atklāta B. un I.T. fonda grantu konkursa „No iedzīvotāju foruma līdz 
kopienu filantropijai” īstenošanu 

30. Par deputātu atbrīvošanu no pienākumu pildīšanas un ievēlēšanu Rēzeknes novada 
domes pastāvīgajās komitejās 

 

 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošo noteikumu Nr.45 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 1.panta otrās daļas 91.punktu un 2.¹daļu, 2.panta 8.1daļu, 3.panta 14.daļu, ņemot 
vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošos noteikumus Nr.45 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

2. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas nolikumā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 13.punktu un 
27.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesu darbības 
noteikumi” 2.punktu, Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes 
novada bāriņtiesu izveidošanu”, ņemot vērā Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas 2014.gada 
3.oktobra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas nolikumā, turpmāk tekstā 

- Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par 
Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.12, 8.§): 
 

1. Izteikt Nolikuma 21.2.punktu šādā redakcijā: 
„21.2. Audriņu pagasta pārvaldes telpās: pirmdienās no plkst.11.00 līdz plkst.15.00 un 

trešdienās no plkst. 12.00 līdz plkst. 16.00.” 
2. Izteikt Nolikuma 21.3.punktu šādā redakcijā: 

„21.3. Ozolmuižas pagasta pārvaldes telpās: otrdienās no plkst.13.00 līdz plkst.16.00 un 
piektdienās no plkst. 8.00 līdz plkst.12.00.” 

 
3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

(Ziņo: K.Melnis) 



4 

 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma 2.4.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
patstāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Izveidot un apstiprināt konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komiteja priekšsēdētājs 
Komisijas protokoliste: Inga Zapāne, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja 
Komisijas locekļi: Ligita Harčevska, Uzņēmēju konsultatīvas padomes pārstāve 

Iveta Mietule, Rēzeknes augstskolas pārstāve 
Aivars Buharins, Rēzeknes novada domes deputāts 
Andrejs Tārauds, Rikavas pagasta pārvaldes vadītājs 
Vladimirs Špeļs, Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumu 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 5.§). 
 

4. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.36, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra nr.7854 004 0077 Gaigalavas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, ņemot 
vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – cirsmu 

Nr.36, kas atrodas nekustamajā īpašumā - ar kadastra Nr.7854 004 0077, „Kuderu 
mežs”, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, 1.kvartāla meža nogabalā Nr.2, 
izcērtamais apjoms 385,84 m3, izcērtamā platība - 1,9 ha; cirtes izpildes veids – 
galvenā kailcirte; valdošā suga – bērzs, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nosacīto cenu - EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro 00 centi). 
3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals, Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Vija Dundeniece, Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 
Mārtiņš Armuška, Gaigalavas pagasta pārvaldes meža tehniķis. 



5 

 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

5. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.37, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra nr.7854 004 0077 Gaigalavas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, ņemot 
vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – cirsmu 

Nr.37, kas atrodas nekustamajā īpašumā - ar kadastra Nr.7854 004 0077, „Kuderu 
mežs”, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, 1.kvartāla meža nogabalā Nr.1, 
izcērtamais apjoms 211,12 m3, izcērtamā platība - 1,8 ha; cirtes izpildes veids – 
sanitārā kailcirte; valdošā suga – bērzs, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nosacīto cenu - EUR 5000,00 (pieci tūkstoši euro 00 centi) 
3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals, Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Vija Dundeniece, Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 
Mārtiņš Armuška, Gaigalavas pagasta pārvaldes meža tehniķis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
6. § 

Par kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN ALMERA  pārdošanu  
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Čornajas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 30.septembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,       
n o l e m j: 



6 

 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - vieglo 

automašīnu NISSAN ALMERA, valsts reģistrācijas numurs DM - 5733, 
pamatlīdzekļu uzskaites kartītes Nr.216, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt vieglās automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 374,47 (trīs 
simti septiņdesmit četri euro 47 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža 

palīgs 
Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās 
saimniecības pārzinis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

7. § 
Par kustamās mantas - autobusa MERCEDES BENZ 0 305 pārdošanu  

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Čornajas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 30.septembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,             
n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

autobusu MERCEDES BENZ O 305, valsts reģistrācijas numurs FP 775, 
pamatlīdzekļu uzskaites kartītes Nr.179, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt autobusa nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 6039,47 (seši tūkstoši 
trīsdesmit deviņi euro 47 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža 

palīgs 
Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās 
saimniecības pārzinis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
 



7 

 

8. § 
Par kustamās mantas – traktora FORD TW 30 pārdošanu  

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Čornajas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 30.septembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,         
n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - traktoru 

FORD TW 30, valsts reģistrācijas numurs T 7258 LR, pamatlīdzekļu uzskaites kartītes 
Nr.180, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt traktora nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 12039,48 (divpadsmit 
tūkstoši trīsdesmit deviņi euro 48 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža               

palīgs 
Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās 
saimniecības pārzinis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

9. § 
Par kustamās mantas – traktora piekabes MMZ-771 pārdošanu  

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, Čornajas 
pagasta pārvaldes 2014.gada 30.septembra ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,            
n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - traktora 

piekabi MMZ-771, valsts reģistrācijas numurs P 1389 LK, pamatlīdzekļu uzskaites 
kartītes Nr.308, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 



8 

 

2. Noteikt traktora piekabes nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 1539,47 (viens 
tūkstotis pieci simti trīsdesmit deviņi euro 47 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, Čornajas pagasta pārvaldes grāmatveža 

palīgs 
Anatolijs Krasnonosovs, Čornajas pagasta komunālās 
saimniecības pārzinis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
10. § 

Par ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Dunduri” ar kadastra  
Nr.7852 006 0120 nosacītās cenas noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
4.punktu un 8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 
4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības 
nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 
Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 
28.panta pirmās daļas 1.punktu, kā arī 2014.gada 12.maija Vienošanās par pirmpirkuma tiesību 
nodibināšanu Nr.8-20/998 un Rēzeknes novada domes 2014.gada 5.jūnija lēmumu “Par ½ 
domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Dunduri”, Feimaņi, Feimaņu pagastā nodošanu 
atsavināšanai M.R.”, un M.R. 2014.gada 2.oktobra iesniegumu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 
pārvaldes zemes īpašuma „Dunduri” novērtēšanas komisijas 2014.gada 29.septembra sēdes 
protokolu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās ½ domājamās daļas no 

nekustamā īpašuma „Dunduri” kadastra Nr.7852 006 0120 nosacīto cenu EUR 1 
640,40 (viens tūkstotis seši simti četrdesmit euro 40 centi).  

2. Pārdot uz nomaksu M.R., personas kods, dzīvo, ½ domājamo daļu no nekustamā 
īpašuma „Dunduri”, kas sastāv no ½ domājamās daļas zemes 0,1795 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 7852 006 0120 un ½ domājamās daļas ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 7852 006 0120 001, kas atrodas „Dunduri”, Feimaņi, Feimaņu pagasts, 
Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, EUR 1 
640,40 (viens tūkstotis seši simti četrdesmit euro un 40 centi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EURO.  
4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., EUR 

492,12 (četri simti deviņdesmit divi euro 12 centi) ar samaksas termiņu līdz 2014.gada 
2.novembrim. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto maksājumu - 
6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma daļas, kā 
arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu pircējs maksā 



9 

 

nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 
kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 1 (viens) gads no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 
dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc pirmās 
iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu ar M.R. 

9. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 933,28 
ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes, 
reģ.Nr.90000014527 bankas kontā AS „Swedbank”, konta 
Nr.LV65HABA0551009485447. 

10. Feimaņu pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 
pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus. 

11. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Feimaņu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Feimaņu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, kas atrodas 1.maija iela 73, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads ar kadastra Nr.7870 900 0234 nosacītās cenas noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
4.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 
novada pašvaldībā” 25.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 20.jūnija lēmumu „Par 
dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.7870 900 0234 nodošanu atsavināšanai A.L. Maltas pagastā” un 
A.L. pilnvarotās personas N.N. 2014.gada 8.oktobra iesniegumu, ņemot vērā Maltas pagasta 
pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.2, kas atrodas 1.maija iela 73, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 
novads – novērtēšanas komisijas 2014.gada 24.jūlija sēdes protokolu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Nr.2, kadastra 
Nr.7870 900 0234 nosacīto cenu EUR 1 392,09 (trīs tūkstoši trīs simti deviņdesmit 
divi euro 09 centi). 

2. Pārdot A.L., personas kods, dzīvo: 1.maija iela 73 - 2, Malta, Maltas pagasts, 
Rēzeknes novads, dzīvokļa īpašumu Nr.2, kadastra Nr.7870 900 0234, kas atrodas 
1.maija iela 73, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir 
vienāda ar nosacīto cenu, un proti, EUR 1 392,09 (trīs tūkstoši trīs simti deviņdesmit 
divi euro 09 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % EURO.  



10 

 

4. Noteikt dzīvokļa īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 16.februārim 
(četri mēneši) 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt dzīvokļa īpašuma 
pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
dzīvokļa īpašuma pirkuma līgumu ar A.L.. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 1 392,09  
ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes, reģ.Nr.90000048449 

bankas kontā AS „Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV03HABA0551031900644. 
8. Maltas pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 
grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 
izdevumus, kas radušies Maltas pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības nekustamo 
īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 
12. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai N.O. Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi N.O. iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai N.O. Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Nekustamā īpašuma „Saules krasti” 3,65 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7846 004 

0173, kas atrodas „Saules krasti”, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 
Komisijas locekļi: Edgars Paškovs, Čornajas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālists 

Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede  
3. Nekustamā īpašuma „Saules krasti”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

13. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.L. Dricānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi V.L. pilnvarotās personas A.E. iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala 
atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 



11 

 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.L. Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Nekustamā īpašuma „Ziedpumpuru” 4,83 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0491, kas atrodas „Ziedpumpuru”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Skaidrīte Melne, Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja 
Komisijas locekļi: Normunds Mozgis, Dricānu pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālista pienākumu izpildītājs 
Marija Zahare, Dricānu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Nekustamā īpašuma „Ziedpumpuru”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes 
novada domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
14. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai P.T. Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi P.T. pilnvarotās personas E.S. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala 

atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai P.T. 

Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
2. Nekustamā īpašuma „Varavīkne”, 2,2 ha platībā ar kadastra Nr.7858 006 0122, kas 

atrodas „Varavīksne”, Plešaunieki, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās 
cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītāja 
Komisijas locekļi: Marina Tuča, Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

Anna Kūkoja, Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemeslietu speciāliste 
3. Nekustamā īpašuma „Varavīkne”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

15. § 
Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.J. Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi A.J. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



12 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai A.J. 
Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

2. Nekustamā īpašuma „Dzintars dārzs 85”, 0,053 ha platībā ar kadastra Nr.7876 001 
0055, kas atrodas „Dzintars dārzs 85”, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, 
nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Edgars Blinovs, Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi:Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

Antoņina Čistjakova, Ozolaines pagasta pārvaldes zemes lietu 
speciāliste 

3. Nekustamā īpašuma „Dzintars dārzs 85”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes 
novada domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.14, kas atrodas Mediķu iela 5, Veczosna, Lūznavas pagasts, 
Rēzeknes novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 44.1panta ceturto daļu, Rēzeknes novada domes 
2013.gada 20.jūnija lēmumu „Par dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.7868 900 0136 nodošanu 
atsavināšanai A.K. Lūznavas pagastā”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 6.augusta vēstules Nr.4-6/1516  

„Par nekustamā īpašuma „Mediķu iela 5-14, Veczosna, Lūznavas pagastā” ar kadastra 
Nr.7868 900 0136 nosacītās cenas samaksas kārtību”, norādītajā termiņā netika 
saņemta atbilde par dzīvokļa īpašuma Nr.14, kas atrodas Mediķu iela 5, Veczosna, 
Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7868 900 0136, ar kopējo platību 
53,3 m2, pirkuma līgumu, kura atsavināšanas procedūra tika uzsākta uz A.K. 
iesnieguma pamata, saskaņā ar Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, - izbeigt dzīvokļa īpašuma Nr.14 ar kadastra 
Nr.7868 900 0136, kas atrodas Mediķu iela 5, Veczosna, Lūznavas pagasts, 
Rēzeknes novads, ar kopējo platību 53,3 m2, atsavināšanas procedūru. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu 
namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 
 

17. § 
Par samaksas samazināšanu M.Dz. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā  

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi M.Dz. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 



13 

 

Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu M.Dz. par īpašumā piešķirto zemi Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

18. § 
Par V.S. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā  

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli „Par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7880 004 0089” platības un robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par V.S. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par N.K. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Silmalas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi N.K. iesniegumu par mantojamās zemes platībām, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par N.K. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.B. uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

78740050053, 78740050230, 78740050231 Nagļu  pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas 

sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



14 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.B. uz zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 78740050053, 78740050230, 78740050231 Nagļu  pagastā (lēmums 
pievienots). 
 

21. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J.S. uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

78740050125, 78740050128, 78740070014, 78740070034 Nagļu pagastā  
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas 

sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J.S. uz zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 78740050125, 78740050128, 78740070014, 78740070034 Nagļu 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
22. § 

Par Rēzeknes rajona Lendžu pagasta padomes 2009.gada 30.aprīļa lēmuma „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu A.R.” atzīšanu par spēku zaudējušu un par grozījumiem 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 24.septembra vēstuli Nr.9-02/392358-1/1 par 
lēmuma atcelšanu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, ka 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk – kadastra 
informācijas sistēma) Rēzeknes novada Lendžu pagasta zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7866 001 0080 ir reģistrēts zemes vienības statuss, pašvaldībai piekritīgā 
zeme”. Zemes lietošanas tiesības A.R. izbeigtas ar Lendžu pagasta padomes 2009.gada 
30.aprīļa lēmumu, zemes vienība pašvaldībai piekritīgajās zemēs ieskaitīta ar 
Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumu Nr.18.  
Saskaņā ar reģionālās nodaļas arhīva materiāliem A.R. ir atzītas īpašuma tiesības uz 
mantojamo zemi 2,7 ha un 10,7 ha platībā, taču kadastra informācijas sistēmā šie 
dokumenti nebija reģistrēti zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 001 0080 
dokumentu kartiņā. 



15 

 

2014.gada 23.septembrī reģionālā nodaļa zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 
001 0080 ir reģistrējusi dokumentus par īpašuma tiesību atzīšanu un lūdz Rēzeknes 
novada pašvaldību pieņemt lēmumu par Lendžu pagasta padomes 2009.gada 30.aprīļa 
lēmuma Nr.7 par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.R. un Rēzeknes novada domes 
2009.gada 29.decembra lēmuma Nr.18 par zemes piekritību pašvaldībai atcelšanu.  
2009.gada 30.aprīlī ar Lendžu pagasta padomes lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu A.R.” (protokols Nr.7, 5.§), tika izbeigtas zemes lietojuma tiesības A.R. uz 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7866 001 0080 – 2,0 ha un zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7866 003 0152 – 2,0 ha. 
2009.gada 11.maijā ar A.R., personas kods, ir noslēgts lauku apvidus zemes nomas 
līgums Nr.76 par iepriekšminēto zemes vienību nomu. 
2009.gada 29.decembrī ar Rēzeknes novada domes lēmumu „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7866 001 0080, 7866 003 0152 ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās 
zemēs.  
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7866 003 0152 – 2,0 ha ir norādīts statuss – zeme, par kuru pieņemti 
zemes komisijas atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu. 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas dokumentos atzinums par 
īpašuma tiesību atjaunošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7866 001 0080 ir 
reģistrēts 2014.gada 23.septembrī. Tādējādi secināms, ka zemes lietošanas tiesības ir 
izbeigtas uz zemi, par kuru pieņemts zemes komisijas atzinums par īpašuma tiesību 
atjaunošanu.  
Ņemot vērā iepriekšminēto: 
1.1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Lendžu pagasta padomes 2009.gada 

30.aprīļa lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.R.” (protokols Nr.7, 
5.§). 

1.2. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma 
„Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes 
vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 
27.§) sarakstā Nr.11 Lendžu pagastā, svītrojot lēmumā zemes vienības 7866 001 
0080 un 7866 003 0152 no pašvaldībai piekritīgajām zemēm. 

1.3. Atzīt par spēku zaudējušu 2009.gada 11.maija lauku apvidus zemes nomas 
līgumu Nr.76, kas noslēgts ar A.R., personas kods, dzīvo: Rēzeknes novads, par 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 001 0080 un 7866 003 0152 
nomu. 

2. Lēmumu nosūtīt Lendžu pagasta pārvaldei (info@lendzi.lv) un Valsts zemes dienesta 
Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne). 
 

23. § 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0046  

sadali Bērzgales pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi V.K. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0046 

sadalīšanu divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības 



16 

 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

003 0046 sadali Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 008 0002 sadali  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi S.P. atsavināšanas ierosinājumu nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 

008 0002 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 010 0168 un 7846 010 0180, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7846 008 0002 

sadali Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J.J. un J.N. nekustamajiem īpašumiem 

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” biroja vadītāja V. N. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu J.J. un J.N. nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J.J. un J.N. nekustamajiem 

īpašumiem Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu M.N. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi M.N. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, 



17 

 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu M.N. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar M.N. 
 

27. § 
Par aizņēmuma ņemšanu  projektam „Autobusa iegāde Feimaņu pagasta pārvaldes 

vajadzībām” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Feimaņu pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,          
n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 20 750,00 (divdesmit tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit euro 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi  projekta 
„Autobusa iegāde Feimaņu pagasta pārvaldes vajadzībām” realizācijai.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 7 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2015.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 
vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 
 

28. § 
Par papildus līdzfinansējumu biedrības „Meirānu ezera apsaimniekotājs” projekta 

„Trenažieru zāles ierīkošana Bērzgalē” realizācijai 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi biedrības „Meirānu ezera apsaimniekotājs” iesniegumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt papildus līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības „Meirānu ezera apsaimniekotājs” 

projekta „Trenažieru zāles ierīkošana Bērzgalē” (projekts atbalstīts Rēzeknes novada domes 
2013.gada 3.oktobra sēdē, protokols Nr.24 46.§) realizācijai EUR 349,68 (trīs simti četrdesmit 



18 

 

deviņi euro 68 centi) apmērā no Bērzgales pagasta pārvaldes budžeta. 
 

29. § 
Par atbalstu biedrībai „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” foruma atklāta B. un I. T. 

fonda grantu konkursa „No iedzīvotāju foruma līdz kopienu filantropijai” ietvaros 
īstenošanai 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerības” 2014.gada 8.oktobra ierosinājumu, Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 9.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” foruma īstenošanu atklāta B. un I. 

T. fonda grantu konkursa „No iedzīvotāju foruma līdz filantropijai” ietvaros. 
 

30. § 
Par deputātu atbrīvošanu no pienākumu pildīšanas un ievēlēšanu  

Rēzeknes novada domes pastāvīgajās komitejās 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 55.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 13.jūnija lēmumā „Par 

Rēzeknes novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana patstāvīgo 
komiteju sastāvā” (protokols Nr.15, 4.§): 
 

1. Atbrīvot deputātu Pēteri Stanku no Teritoriālās pastāvīgās komitejas locekļa un 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas locekļa pienākumu 
pildīšanas. 

2. Atbrīvot deputātu Staņislavu Šķesteru no Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas locekļa 
pienākumu pildīšanas. 

3. Atbrīvot deputātu Jāni Macānu no Finanšu pastāvīgās komitejas locekļa pienākumu 
pildīšanas. 

4. Ievēlēt deputātu Pēteri Stanku Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgajā komitejā. 

5. Ievēlēt deputātu Staņislavu Šķesteru Teritoriālajā pastāvīgajā komitejā un Finanšu 
pastāvīgajā komitejā. 

6. Ievēlēt deputātu Jāni Macānu Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā 
komitejā. 

 
Sēde slēgta 12.00 



19 

 

 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2014.gada 6.novembrī. 
 
 
Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošie noteikumi Nr.45 „Par 
nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 16.oktobra saistošo noteikumu Nr.45 „Par 
nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā” paskaidrojuma raksts 

3. Rēzeknes novada domes lēmumi 12.§ - 15.§, 17.§ - 21.§ ar pielikumiem, 23.§ - 26.§ ar 
pielikumiem  

 
 
Sēdes vadītājs                   M.Švarcs     
2014.gada 16.oktobrī 
 
 
Protokoliste        I.Turka    
2014.gada 16.oktobrī 


